РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «22  » июня 2018 года   № 57   - р
г. Зеленоградск

О демонтаже нестационарного торгового объекта незаконно
располагающегося на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
В соответствии с положениями ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 222 ГК РФ на основании «Порядка сноса самовольных построек, в том числе нестационарных торговых объектов, ограждений» утвержденных постановлением администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 08.06.2016 г. №1237, на основании заключения комиссии администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 18.06.2018 г.:
1. Демонтировать нестационарный торговый объект незаконно располагающийся на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» согласно приложению №1.

2. Демонтаж нестационарного торгового объекта поручить ООО «КРОТ».
3. Демонтаж назначить на 05.07.2018 г.

4. Консультанту отдела экономического развития и торговли администрации МО «Зеленоградский городской округ» Р.В. Грищуку направить копии настоящего распоряжения собственнику нестационарного торгового объекта согласно приложению.

5. Начальнику управления делами администрации Н.В. Бачариной обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на врио заместителя главы администрации МО «Зеленоградский городской округ» Е.А. Смирнова
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

С.А. Кошевой
Приложение

к распоряжению администрации МО

«Зеленоградский городской округ»

от «  22  » июня 2018 г. №  57 -р
ПЕРЕЧЕНЬ

Нестационарных торговых объектов незаконно располагающихся на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и подлежащих демонтажу
	№п/п
	Собственник НТО
	Место расположения НТО
	Дата сноса

	1.
	ООО "Курхаус-Кранц"
	Территория отеля «Курхаус», г. Зеленоградск, Курортный проспект, в районе дома № 16
	05.07.2018 года